РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 апреля 2012 г.

                                                      № 89

 г. Ливны

О внесении изменений в

постановление администрации

Ливенского района от 07.06.2011года №149

«О муниципальном заказе»

В связи с изменением структуры в администрации Ливенского района ,  администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации Ливенского района от 07.06.2011 года №149 «О муниципальном заказе» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения №3 к постановлению слова «Донских Ирина Валерьевна — ведущий специалист (юрисконсульт) управления организационно-правовой работы и делопроизводства администрации района» заменить словами «Донских Ирина Валерьевна — ведущий специалист (юрисконсульт) отдела правового обеспечения деятельности администрации района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава района                                                         Ю.Н.Ревин